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LIGA TERRITORIAL INFANTIL.
CASTILLA Y LEÓN, 30/11/2019 - 19/1/2020

Prueba 29 Masc., 100m Mariposa Open
19/01/2020 Resultados
Puntos: FINA 2019

Clasificación AN Tiempo FINA Ptos 50m 100m

1. BENITO BLAZQUEZ, Marcos 04 C.N. Ciudad De Avila 1:00.56 500 50,00 28.42 32.14
2. VICENTE ALONSO, Pablo 04 C.D.N. Zamora 1:04.64 411 48,00 30.02 34.62
3. SANCHEZ RIVAS, Marcos 04 C.Acuatico Salamanca 1:05.04 403 46,00 31.68 33.36
4. PÉREZ ARBE, Julen 04 C.D. Torrelago Wellness 1:06.41 379 45,00 29.91 36.50
5. VALENCIANO MIGUELEZ, Adrian 04 C.N. Leon 1:06.71 374 44,00 30.80 35.91
6. DIEZ CASADO, Sergio 04 C.D. Torrelago Wellness 1:06.78 373 43,00 30.00 36.78
7. ALONSO DE LA CRUZ, Ivan 04 C.N. Parquesol 1:06.79 373 42,00 30.97 35.82
8. ALONSO BARRIO, Diego 04 C.N. Castilla-Burgos 1:07.33 364 41,00 30.63 36.70
9. BARRERO CASQUERO, Agustín 04 Club Benavente Natacion 1:09.59 329 40,00 31.75 37.84

10. JIMENEZ OBREGON, Hector 04 C.N. Castilla-Burgos 1:11.15 308 39,00 31.86 39.29
11. GARCIA GALLARDO, Elias 04 C.N. Bierzo-Ponferrada 1:11.19 308 38,00 31.52 39.67
12. SANCHEZ SANTAMARIA, Sergio 04 C.Acuatico Salamanca 1:11.34 306 37,00 34.21 37.13
13. VAZQUEZ LOZANO, Alejo 04 C.D. Torrelago Wellness 1:12.09 296 36,00 32.40 39.69
14. DEL CANTO RODRIGUEZ, Saul 04 Cd Acuatico Leon 1:12.61 290 35,00 32.90 39.71
15. LÓPEZ JIMÉNEZ, David 04 C.N. Abulense 1:13.70 277 34,00 31.93 41.77
16. VEGA FUERTES, Lucas 04 C.N. Castilla-Burgos 1:14.16 272 33,00 33.90 40.26
17. LAFUENTE ASTORGA, Raul 04 Cd Acuatico Leon 1:14.80 265 32,00 33.95 40.85
18. MENDEZ GARCIA, Raul 04 C.N. Leon 1:14.95 263 31,00 34.98 39.97
19. ADIEGO VALLE, Roberto 04 Club Benavente Natacion 1:15.31 260 30,00 34.21 41.10
20. COCO MAROTO, Hugo 04 C.D.N. San Jose Obrero 1:16.07 252 29,00 32.99 43.08
21. MARTIN ESPAÑA, Ivan 04 C.N. Imd - Ciudad De Segovia 1:16.72 246 28,00 34.79 41.93
22. RENEDO DIEGO, Cesar 04 C.N. Castilla-Burgos 1:19.93 217 27,00 36.68 43.25
23. CACHON FERNANDEZ, Samuel 04 Club Benavente Natacion 1:20.62 212 26,00 36.13 44.49
24. TARODO FERNÁNDEZ, Álvaro 04 N. Casa De Asturias 1:22.46 198 25,00 37.64 44.82
25. PUENTE DIEZ, Jorge 04 C.N. Leon 1:23.70 189 24,00 37.10 46.60
26. GARCIA MARTIN, Luis 04 C.D. Natacion Calle 4 1:25.62 177 23,00 38.26 47.36
27. MARTIN DIEZ, Marco 04 C.N. Imd - Ciudad De Segovia 1:29.10 157 22,00 39.17 49.93
28. GONZALEZ GUTIERREZ, Julio 04 S.D. La Venatoria 1:29.18 156 21,00 40.08 49.10
29. VILLULLAS MAESTRO, Marco 04 C.N. Palencia 1:31.49 145 20,00 41.38 50.11
30. JUAN RODRIGUEZ, César 04 Cd Acuatico Leon 1:32.09 142 19,00 40.53 51.56
31. PINDADO LERALTA, Rodrigo 04 C.N. Ciudad De Avila 1:51.62 79 18,00 42.72 1:08.90

DSQ MARTIN DIEZ, Alonso 04 C.N. Imd - Ciudad De Segovia -
Baja enf. VALCARCE ALVAREZ, Ruben 04 Cd Acuatico Leon -
Baja enf. MORETON MARTIN, Miguel 04 C.D. Natacion Calle 4 -
Baja enf. BLANCO DEL POZO, Alejandro 04 C.D. Natacion Medinense -
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LIGA TERRITORIAL INFANTIL.
CASTILLA Y LEÓN, 30/11/2019 - 19/1/2020

Prueba 30 Masc., 100m Mariposa Open
19/01/2020 Resultados
Puntos: FINA 2019

Clasificación AN Tiempo FINA Ptos 50m 100m

1. ARIAS DIEZ, Mario 05 C.D. Torrelago Wellness 1:03.63 431 50,00 29.65 33.98
2. GONZALEZ MARTINEZ, Jorge 05 Cd Acuatico Leon 1:05.50 395 48,00 30.92 34.58
3. CORTES CASTRO, Carlos 05 Cd Acuatico Leon 1:05.51 395 46,00 30.65 34.86
4. MARCOS PICADO, Samuel 05 C.D. Torrelago Wellness 1:06.93 370 45,00 31.17 35.76
5. ALVAREZ VELA, Ivan 05 C.N. Imd - Ciudad De Segovia 1:08.76 341 44,00 31.70 37.06
6. GRACIA NIETO, Ivan 05 C.N. Parquesol 1:10.07 323 43,00 31.60 38.47
7. LOBAN JIMENEZ, Hugo 05 C.N. Castilla-Burgos 1:11.11 309 41,50 32.49 38.62

MISIEGO SAEZ, Marcos 05 C.D. Torrelago Wellness 1:11.11 309 41,50 33.34 37.77
9. RENEDO SAEZ, Hector 05 C.D. Torrelago Wellness 1:13.21 283 40,00 34.44 38.77

10. MADRUGA ANGULO, Daniel 05 C.Acuatico Salamanca 1:14.00 274 39,00 32.62 41.38
11. LLORENTE GONZALEZ, J. 05 C.N. Parquesol 1:16.51 248 38,00 35.05 41.46
12. SEVILLA MORO, Marcos 05 C.D.N. Zamora 1:16.76 245 37,00 34.98 41.78
13. PUCHE GONZÁLEZ, Hugo 05 C.D. Natacion Medinense 1:16.87 244 36,00 35.77 41.10
14. GOMEZ DE LA FUENTE, Daniel 05 C.N. Parquesol 1:17.43 239 35,00 35.20 42.23
15. GARCIA SAIZ, Jaime 05 C.N. Castilla-Burgos 1:18.36 230 34,00 36.50 41.86
16. PÉREZ FRANCISCO, Marcos 05 C.N. Riavall 1:18.49 229 33,00 35.78 42.71
17. ARROYO GRANJA, Ignacio 05 C.N. Palencia 1:19.94 217 32,00 37.78 42.16
18. GARCIA TROBAJO, Alvaro 05 S.D. La Venatoria 1:21.37 206 31,00 37.65 43.72
19. SOUSA VILLÁN, Daniel 05 N. Casa De Asturias 1:22.64 196 30,00 37.55 45.09
20. ALONSO MARTINEZ, Alvar 05 C.N. Castilla-Burgos 1:25.64 176 29,00 39.58 46.06
21. ACERA BARRIOS, Alejandro 05 C.N. Riavall 1:26.19 173 28,00 36.39 49.80
22. SASTRE SEGOVIA, Hector 05 C.N. Abulense 1:26.89 169 27,00 36.77 50.12
23. MENDOZA SOUSA-CARVALHO, M. 05 S.D. La Venatoria 1:30.98 147 26,00 39.76 51.22
24. PÉREZ SANZ, Sergio 05 C.D. Arete 1:33.79 134 25,00 45.07 48.72
25. CANELO SANCHEZ, F. 05 Cd Acuatico Leon 1:34.58 131 24,00 42.20 52.38
26. CALVO MARTINEZ, Sergio 05 C.N. Palencia 1:35.01 129 23,00 42.45 52.56
27. ALVAREZ MARTÍNEZ, Gonzalo 05 C.N. Bierzo-Ponferrada 1:36.20 124 22,00 42.23 53.97
28. PERAL GRIS, Ignacio 05 C.N. Imd - Ciudad De Segovia 1:36.57 123 21,00 42.64 53.93
29. BECARES GONZALEZ, Andres 05 C.Acuatico Salamanca 1:40.67 108 20,00 44.87 55.80
30. PORTELA GERGINOVA, Samuel 05 C.D. Arete 1:41.13 107 19,00 46.79 54.34
31. DANIEL PEDRAZ, Alejandro 05 C.Acuatico Salamanca 1:41.23 107 18,00 47.38 53.85
32. BERMÚDEZ ARRIBAS, Gonzalo 05 C.D. Arete 1:45.68 94 17,00 47.52 58.16
33. PEREZ DEL RIO, Ruben 05 C.N.Castilla Zamora 1:47.13 90 16,00 47.10 1:00.03

DSQ MARTIN RUANO, Pablo 05 C.Acuatico Salamanca -
Baja enf. VIRUMBRALES NAVARRO, Pablo 05 C.N. Castilla-Burgos -
Baja enf. SANZ MONTOYA, David 05 C.N. Palencia -
Baja enf. VILLA DE DIOS, Hector 05 S.D. La Venatoria -
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LIGA TERRITORIAL INFANTIL.
CASTILLA Y LEÓN, 30/11/2019 - 19/1/2020

Prueba 33 Fem., 400m Libre Open
19/01/2020 Resultados
Puntos: FINA 2019

Clasificación AN Tiempo FINA Ptos

1. TORNERO TEJERINA, Alejandra 05 C.N. Parquesol 4:47.20 540 50,00
50m: 33.08 33.08 150m: 250m: 350m:

100m: 1:09.00 35.92 200m: 2:21.67 300m: 3:35.35 400m: 4:47.20

2. LOPEZ GARCIA, Paula 05 C.D.N. Zamora 4:49.29 528 48,00
50m: 33.00 33.00 150m: 250m: 350m:

100m: 1:08.99 35.99 200m: 2:22.71 300m: 3:36.57 400m: 4:49.29

3. GARRIDO REBOLLO, Yara 05 C.N. Riavall 4:50.83 520 46,00
50m: 32.96 32.96 150m: 250m: 350m:

100m: 1:04.33 31.37 200m: 2:23.08 300m: 3:37.05 400m: 4:50.83

4. GRAUPNER RECIO, Sara 05 C.N. Parquesol 4:52.20 513 45,00
50m: 33.15 33.15 150m: 250m: 350m:

100m: 1:08.91 35.76 200m: 2:23.04 300m: 3:38.08 400m: 4:52.20

5. NIKOLAEVA DIMITROVA, Micaela 05 C.N. Parquesol 4:59.26 477 44,00
50m: 33.76 33.76 150m: 250m: 350m:

100m: 1:10.70 36.94 200m: 2:26.39 300m: 3:43.04 400m: 4:59.26

6. AGUDO DELGADO, Sofia 05 C.Acuatico Salamanca 5:03.75 456 43,00
50m: 34.66 34.66 150m: 250m: 350m:

100m: 1:12.32 37.66 200m: 2:31.13 300m: 3:48.35 400m: 5:03.75

7. SACEDO PARIS, Maria 05 C.N. Ciudad De Avila 5:03.79 456 42,00
50m: 33.78 33.78 150m: 250m: 350m:

100m: 1:10.87 37.09 200m: 2:27.50 300m: 3:45.47 400m: 5:03.79

8. SARMIENTO SANCHEZ, Carolina 05 C.N. Bierzo-Ponferrada 5:13.17 416 41,00
50m: 35.76 35.76 150m: 250m: 350m:

100m: 1:13.53 37.77 200m: 2:33.60 300m: 3:54.29 400m: 5:13.17

9. PEREZ GARCIA, Irene 05 Cd Acuatico Leon 5:18.70 395 40,00
50m: 35.95 35.95 150m: 250m: 350m:

100m: 1:15.75 39.80 200m: 2:37.23 300m: 3:59.15 400m: 5:18.70

10. YAÑEZ PEREZ, Lucia 05 C.N. Palencia 5:19.86 391 39,00
50m: 34.92 34.92 150m: 250m: 350m:

100m: 1:14.15 39.23 200m: 2:35.59 300m: 3:58.17 400m: 5:19.86

11. DE VENA GONZALEZ, Raquel 05 C.D. Torrelago Wellness 5:23.29 378 38,00
50m: 36.38 36.38 150m: 250m: 350m:

100m: 1:15.63 39.25 200m: 2:35.94 300m: 3:59.31 400m: 5:23.29

12. MARTIN BORREGO, Blanca 05 C.Acuatico Salamanca 5:30.26 355 37,00
50m: 35.66 35.66 150m: 250m: 350m:

100m: 1:16.15 40.49 200m: 2:41.30 300m: 4:06.61 400m: 5:30.26

13. GALÁN VELA, Lucía 05 C.D.N. Zamora 5:30.70 353 36,00
50m: 36.30 36.30 150m: 250m: 350m:

100m: 200m: 2:40.95 300m: 4:06.40 400m: 5:30.70

14. BLIZNAKOFF MONTERO, Paula Sara 05 C.N. Leon 5:31.27 352 35,00
50m: 36.61 36.61 150m: 250m: 350m:

100m: 1:17.74 41.13 200m: 300m: 4:07.09 400m: 5:31.27

15. CAMINO MARTINEZ, Raquel 05 S.D. La Venatoria 5:36.54 335 34,00
50m: 37.86 37.86 150m: 250m: 350m:

100m: 1:19.57 41.71 200m: 2:45.54 300m: 4:11.80 400m: 5:36.54

16. SANTAMARTA MARTÍNEZ, Nerea 05 Cd Acuatico Leon 5:39.38 327 33,00
50m: 37.90 37.90 150m: 250m: 350m:

100m: 1:19.21 41.31 200m: 2:44.85 300m: 4:12.53 400m: 5:39.38

17. GONZALEZ LOPEZ, Yaiza 05 C.N. Bierzo-Ponferrada 5:39.93 325 32,00
50m: 38.07 38.07 150m: 250m: 350m:

100m: 1:21.07 43.00 200m: 2:48.67 300m: 4:17.40 400m: 5:39.93
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LIGA TERRITORIAL INFANTIL.
CASTILLA Y LEÓN, 30/11/2019 - 19/1/2020

Prueba 33, Fem., 400m Libre, Open

Clasificación AN Tiempo FINA Ptos

18. MERAYO SÁNCHEZ, Marta 05 C.N. Bierzo-Ponferrada 5:42.54 318 31,00
50m: 38.44 38.44 150m: 250m: 350m:

100m: 1:21.19 42.75 200m: 2:50.00 300m: 4:16.81 400m: 5:42.54

19. MARTIN PINTO, Marta 05 C.N. Castilla-Burgos 5:43.62 315 30,00
50m: 38.04 38.04 150m: 250m: 350m:

100m: 1:19.90 41.86 200m: 2:46.04 300m: 4:14.73 400m: 5:43.62

20. RODRIGUEZ DIEZ, Alba 05 Cd Acuatico Leon 5:48.26 303 29,00
50m: 38.65 38.65 150m: 250m: 350m:

100m: 1:22.47 43.82 200m: 2:51.76 300m: 4:18.33 400m: 5:48.26

21. VILLAMOR PEREZ, Eva 05 C.N. Castilla-Burgos 5:55.44 285 28,00
50m: 39.41 39.41 150m: 250m: 350m:

100m: 1:23.69 44.28 200m: 2:53.51 300m: 4:28.12 400m: 5:55.44

22. MARTIN BARBERO, Beatriz 05 C.N. Castilla-Burgos 6:00.08 274 27,00
50m: 39.32 39.32 150m: 250m: 350m:

100m: 1:22.70 43.38 200m: 2:52.90 300m: 4:26.44 400m: 6:00.08

23. BUITRON BLANCO, Catalina 05 C.N. Bierzo-Ponferrada 6:04.99 263 26,00
50m: 38.81 38.81 150m: 250m: 350m:

100m: 1:22.93 44.12 200m: 2:54.41 300m: 4:29.30 400m: 6:04.99

24. REAL CORDERO, Eva 05 Club Benavente Natacion 6:05.24 262 25,00
50m: 38.91 38.91 150m: 250m: 350m:

100m: 1:22.76 43.85 200m: 2:56.52 300m: 4:32.34 400m: 6:05.24

25. DIEZ SANMARTÍN, Lucia 05 N. Casa De Asturias 6:06.98 258 24,00
50m: 39.74 39.74 150m: 250m: 350m:

100m: 1:23.74 44.00 200m: 2:55.99 300m: 4:32.68 400m: 6:06.98

26. GEORGIEVA GEORGIEVA, Diana 05 C.N. Palencia 6:07.30 258 23,00
50m: 39.40 39.40 150m: 250m: 350m:

100m: 1:22.48 43.08 200m: 2:55.75 300m: 4:31.26 400m: 6:07.30

27. ANTON GONZALEZ, Irene 05 C.N. Leon 6:07.64 257 22,00
50m: 40.54 40.54 150m: 250m: 350m:

100m: 1:26.32 45.78 200m: 3:00.42 300m: 4:34.36 400m: 6:07.64

28. GÓMEZ GUTIÉRREZ, Sofía 05 C.N. Imd - Ciudad De Segovia6:30.66 214 21,00
50m: 41.76 41.76 150m: 250m: 350m:

100m: 1:28.07 46.31 200m: 3:08.76 300m: 4:50.22 400m: 6:30.66

29. GÓMEZ DE CASO FERNÁNDEZ, Lucia 05 C.N. Imd - Ciudad De Segovia6:31.04 214 20,00
50m: 41.40 41.40 150m: 250m: 350m:

100m: 1:29.11 47.71 200m: 3:10.29 300m: 4:52.94 400m: 6:31.04

30. SIERRA ALBARRAN, Ana 05 C.Acuatico Salamanca 6:41.22 198 19,00
50m: 44.64 44.64 150m: 250m: 350m:

100m: 1:32.46 47.82 200m: 3:13.84 300m: 5:00.86 400m: 6:41.22

Baja enf. MEDIAVILLA CARRO, Lucia 05 Cd Acuatico Leon -
Baja enf. PEREZ PEREZ, Lucia 05 C.Acuatico Salamanca -
Baja enf. ORTEGA DE LA TORRE, Blanca 05 C.D. Torrelago Wellness -
Baja enf. MARTIN LUCAS, Paula 05 C.D. Torrelago Wellness -
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LIGA TERRITORIAL INFANTIL.
CASTILLA Y LEÓN, 30/11/2019 - 19/1/2020

Prueba 34 Fem., 400m Libre Open
19/01/2020 Resultados
Puntos: FINA 2019

Clasificación AN Tiempo FINA Ptos

1. LÓPEZ GARCÍA, Mónica 06 C.D.N. Zamora 4:54.37 501 50,00
50m: 31.87 31.87 150m: 250m: 350m:

100m: 1:08.31 36.44 200m: 2:23.49 300m: 3:39.87 400m: 4:54.37

2. SANTOS MARTINEZ, Lidia 06 C.N. Palencia 4:56.57 490 48,00
50m: 33.00 33.00 150m: 250m: 350m:

100m: 1:08.65 35.65 200m: 2:23.65 300m: 3:40.57 400m: 4:56.57

3. DOURAL BARRIO, Jimena 06 C.N. Parquesol 4:58.48 481 46,00
50m: 33.75 33.75 150m: 250m: 350m:

100m: 1:10.95 37.20 200m: 2:26.57 300m: 3:43.29 400m: 4:58.48

4. GONZALEZ ARAUZO, Jimena 06 C.N. Castilla-Burgos 4:59.15 478 45,00
50m: 32.58 32.58 150m: 250m: 350m:

100m: 1:08.34 35.76 200m: 2:23.96 300m: 3:41.28 400m: 4:59.15

5. HERNANDEZ ACERA, Sara 06 C.Acuatico Salamanca 5:07.12 441 44,00
50m: 36.86 36.86 150m: 250m: 350m:

100m: 1:15.37 38.51 200m: 2:33.28 300m: 3:51.02 400m: 5:07.12

6. CECILIA GARCIA, Carlota 06 C.N. Imd - Ciudad De Segovia5:11.48 423 43,00
50m: 36.26 36.26 150m: 250m: 350m:

100m: 1:15.29 39.03 200m: 2:35.72 300m: 3:52.49 400m: 5:11.48

7. REVILLA PEREZ, Paula 06 C.N. Parquesol 5:14.32 412 42,00
50m: 35.28 35.28 150m: 250m: 350m:

100m: 1:14.10 38.82 200m: 2:34.02 300m: 3:55.08 400m: 5:14.32

8. BARRIO ALVAREZ, Aroa 06 C.N. Castilla-Burgos 5:15.02 409 41,00
50m: 34.95 34.95 150m: 250m: 350m:

100m: 1:13.91 38.96 200m: 2:32.88 300m: 3:54.81 400m: 5:15.02

9. ALVAREZ BLASCO, Sofia 06 C.N. Parquesol 5:24.55 374 40,00
50m: 35.80 35.80 150m: 250m: 350m:

100m: 1:16.47 40.67 200m: 2:40.37 300m: 4:03.96 400m: 5:24.55

10. ULLOA OSORNO, Aitana 06 C.N. Palencia 5:26.22 368 39,00
50m: 36.22 36.22 150m: 250m: 350m:

100m: 1:16.07 39.85 200m: 2:37.20 300m: 4:01.02 400m: 5:26.22

11. FERNANDEZ CASTRO, Maria Del Rosario06 C.N. Leon 5:35.98 337 38,00
50m: 37.21 37.21 150m: 250m: 350m:

100m: 1:19.52 42.31 200m: 2:46.74 300m: 4:11.48 400m: 5:35.98

12. CORTES CASTRO, Susana Eloisa 06 Cd Acuatico Leon 5:40.06 325 37,00
50m: 37.06 37.06 150m: 250m: 350m:

100m: 1:18.68 41.62 200m: 2:45.62 300m: 4:13.26 400m: 5:40.06

13. MENDEZ RODRIGUEZ, Marta 06 Club Benavente Natacion 5:48.53 302 36,00
50m: 37.18 37.18 150m: 250m: 350m:

100m: 1:22.09 44.91 200m: 2:51.08 300m: 4:20.23 400m: 5:48.53

14. SERRANO CRESPO, Lucia 06 Cd Acuatico Leon 5:50.16 298 35,00
50m: 37.32 37.32 150m: 250m: 350m:

100m: 1:18.91 41.59 200m: 2:48.78 300m: 400m: 5:50.16

15. SANCHEZ GASCON, Alba 06 C.Acuatico Salamanca 5:51.39 295 34,00
50m: 39.19 39.19 150m: 250m: 350m:

100m: 1:22.94 43.75 200m: 2:53.13 300m: 4:23.81 400m: 5:51.39

16. ANDRES PERALTA, Patricia 06 C.D.N. Zamora 5:51.56 294 33,00
50m: 39.36 39.36 150m: 250m: 350m:

100m: 1:22.86 43.50 200m: 2:51.92 300m: 4:22.17 400m: 5:51.56

17. DIEZ PEREZ, Amaya 06 C.N. Castilla-Burgos 5:53.03 290 32,00
50m: 39.83 39.83 150m: 250m: 350m:

100m: 1:24.08 44.25 200m: 2:57.33 300m: 4:29.86 400m: 5:53.03
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LIGA TERRITORIAL INFANTIL.
CASTILLA Y LEÓN, 30/11/2019 - 19/1/2020

Prueba 34, Fem., 400m Libre, Open

Clasificación AN Tiempo FINA Ptos

18. MARTÍN DÁVILA, Aitana 06 N. Casa De Asturias 5:55.31 285 31,00
50m: 39.92 39.92 150m: 250m: 350m:

100m: 1:25.26 45.34 200m: 2:57.47 300m: 4:29.76 400m: 5:55.31

19. FERNÁNDEZ ALONSO, Alicia 06 Cd Acuatico Leon 5:56.17 283 30,00
50m: 40.89 40.89 150m: 250m: 350m:

100m: 1:25.34 44.45 200m: 2:58.71 300m: 4:31.25 400m: 5:56.17

20. CUADRADO FERNANDEZ, Tania 06 C.D. Torrelago Wellness 6:02.60 268 29,00
50m: 41.91 41.91 150m: 250m: 350m:

100m: 1:27.53 45.62 200m: 3:00.20 300m: 4:34.36 400m: 6:02.60

21. SILVA RAMOS, Claudia 06 C.D.N. Zamora 6:07.70 257 28,00
50m: 39.89 39.89 150m: 250m: 350m:

100m: 1:26.70 46.81 200m: 3:00.67 300m: 4:37.04 400m: 6:07.70

22. GONZALEZ LOPEZ, Carmen 06 Club Benavente Natacion 6:08.80 255 27,00
50m: 39.70 39.70 150m: 250m: 350m:

100m: 1:26.64 46.94 200m: 3:01.90 300m: 4:37.90 400m: 6:08.80

23. BARRIO SAN ESTEBAN, Olaya 06 N. Casa De Asturias 6:14.72 243 26,00
50m: 42.10 42.10 150m: 250m: 350m:

100m: 1:29.08 46.98 200m: 3:07.90 300m: 4:43.79 400m: 6:14.72

24. FERNANDEZ MARTINEZ, Ainara 06 Cd Acuatico Leon 6:16.11 240 25,00
50m: 41.06 41.06 150m: 250m: 350m:

100m: 1:27.49 46.43 200m: 3:04.06 300m: 4:42.32 400m: 6:16.11

25. MORETON MARTIN, Alicia 06 C.D. Natacion Calle 4 6:16.62 239 24,00
50m: 42.18 42.18 150m: 250m: 350m:

100m: 1:27.50 45.32 200m: 3:04.07 300m: 4:42.40 400m: 6:16.62

26. MARTIN CABRERA, Silvia 06 C.N. Riavall 6:16.98 238 23,00
50m: 40.24 40.24 150m: 250m: 350m:

100m: 1:24.81 44.57 200m: 3:00.31 300m: 4:40.80 400m: 6:16.98

27. MERINO ALVAREZ, Elena 06 S.D. La Venatoria 6:38.15 202 22,00
50m: 40.65 40.65 150m: 250m: 350m:

100m: 1:28.05 47.40 200m: 3:06.77 300m: 4:52.24 400m: 6:38.15

28. FUENTES VALDIVIELZO, Victoria 06 C.Acuatico Salamanca 6:38.42 202 21,00
50m: 43.74 43.74 150m: 250m: 350m:

100m: 1:32.73 48.99 200m: 3:13.84 300m: 4:56.50 400m: 6:38.42

29. BLIZNAKOFF MONTERO, Irene Beatriz 06 C.N. Leon 6:41.37 197 20,00
50m: 42.41 42.41 150m: 250m: 350m:

100m: 1:30.27 47.86 200m: 3:09.90 300m: 4:55.19 400m: 6:41.37

30. GÓMEZ CUBRÍA, Patricia 06 N. Casa De Asturias 6:43.45 194 19,00
50m: 44.00 44.00 150m: 250m: 350m:

100m: 1:34.46 50.46 200m: 3:18.94 300m: 5:04.58 400m: 6:43.45

31. MARTINEZ RODRIGUEZ, Gemma 06 S.D. La Venatoria 6:46.87 190 18,00
50m: 41.49 41.49 150m: 250m: 350m:

100m: 1:32.46 50.97 200m: 3:19.95 300m: 400m: 6:46.87

32. BUSTOS SANCHEZ, Dayra 06 C.Acuatico Salamanca 6:50.22 185 17,00
50m: 41.96 41.96 150m: 250m: 350m:

100m: 1:28.56 46.60 200m: 3:09.88 300m: 4:59.49 400m: 6:50.22

33. LOPEZ GONZALEZ DE VEGA, Maria 06 C.N. Ciudad De Avila 6:54.98 179 16,00
50m: 44.27 44.27 150m: 250m: 350m:

100m: 1:36.43 52.16 200m: 3:22.30 300m: 5:08.69 400m: 6:54.98

34. MUÑIZ CASTELLANOS, Julia 06 C.N. 97 Leon 6:55.03 179 15,00
50m: 43.93 43.93 150m: 250m: 350m:

100m: 1:33.46 49.53 200m: 3:19.15 300m: 5:07.45 400m: 6:55.03

35. BARBADILLO VICARIO, Ines 06 C.D. Arete 6:58.09 175 14,00
50m: 43.84 43.84 150m: 250m: 350m:

100m: 1:34.55 50.71 200m: 3:21.19 300m: 5:10.72 400m: 6:58.09



Splash Meet Manager, 11.63017 Registered to Castilla-León 27/01/2020 10:18 - Página 7

LIGA TERRITORIAL INFANTIL.
CASTILLA Y LEÓN, 30/11/2019 - 19/1/2020

Prueba 34, Fem., 400m Libre, Open

Clasificación AN Tiempo FINA Ptos

36. MUSTEATA, Laura 06 C.D. Arete 7:51.84 121 13,00
50m: 50.72 50.72 150m: 250m: 350m:

100m: 1:47.86 57.14 200m: 3:48.16 300m: 5:52.04 400m: 7:51.84

Baja enf. MARTIN IGLESIA, Zoe 06 C.N. Ciudad De Avila -
Baja enf. CARRERA MÉNDEZ, Emma 06 C.N. Bierzo-Ponferrada -
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LIGA TERRITORIAL INFANTIL.
CASTILLA Y LEÓN, 30/11/2019 - 19/1/2020

Prueba 37 Masc., 200m Espalda Open
19/01/2020 Resultados
Puntos: FINA 2019

Clasificación AN Tiempo FINA Ptos 50m 100m 150m 200m

1. ALONSO BARRIO, Diego 04 C.N. Castilla-Burgos 2:19.21 436 50,00 33.10 35.18
2. PÉREZ ARBE, Julen 04 C.D. Torrelago Wellness 2:22.62 406 48,00 31.23 36.59
3. MOCHE PRIETO, Ivan 04 C.D. Torrelago Wellness 2:27.96 363 46,00 35.96 37.37
4. FERNANDEZ HERRERO, J. 04 C.D.N. Zamora 2:28.37 360 45,00 33.46 37.72
5. GARRIDO VALVERDE, Ruben 04 C.D. Torrelago Wellness 2:30.32 346 44,00 34.04 38.15
6. VAZQUEZ LOZANO, Alejo 04 C.D. Torrelago Wellness 2:30.50 345 43,00 34.02 39.00
7. FLOREZ CELESTINO, Hugo 04 Cd Acuatico Leon 2:30.66 344 42,00 34.84 38.82
8. DELGADO NISTAL, Gonzalo 04 C.N. Castilla-Burgos 2:32.62 331 41,00 35.85 38.72
9. VALENCIANO MIGUELEZ, Adrian 04 C.N. Leon 2:33.62 325 40,00 36.62 39.44

10. ALVAREZ REPARAZ, Alejandro 04 C.N. Bierzo-Ponferrada 2:36.61 306 39,00 37.64 39.95
11. OTAEGUI QUINTANA, Victor 04 C.N. Castilla-Burgos 2:37.13 303 38,00 36.43 39.98
12. MARTIN ESPAÑA, Ivan 04 C.N. Imd - Ciudad De Segovia2:38.96 293 37,00 36.82 40.75
13. LÓPEZ JIMÉNEZ, David 04 C.N. Abulense 2:41.60 279 36,00 38.54 41.46
14. HUETE CASADO, Rodrigo 04 C.Acuatico Salamanca 2:41.87 277 35,00 38.49 41.71
15. BARRERO CASQUERO, Agustín 04 Club Benavente Natacion2:42.45 274 34,00 38.47 40.98
16. MORAN ZARZUELO, Daniel 04 C.D. Natacion Calle 4 2:45.44 260 33,00 37.80 41.71
17. VELASCO GARCÍA, Roberto 04 Club Benavente Natacion2:45.49 260 32,00 39.16 41.83
18. PERDICES GARCÍA, Esteban 04 C.N. Riavall 2:45.58 259 31,00 36.45 40.79
19. CASTRO RODRIGUEZ, Teo 04 N. Casa De Asturias 2:46.43 255 30,00 38.06 42.31
20. BARRIO CONTRERAS, Jaime 04 Cd Acuatico Leon 2:50.02 239 29,00 39.77 43.87
21. PINDADO LERALTA, Rodrigo 04 C.N. Ciudad De Avila 2:55.19 219 28,00 42.07 44.17
22. MARTIN DIEZ, Alonso 04 C.N. Imd - Ciudad De Segovia2:58.34 207 27,00 42.26 45.69
23. TARODO FERNÁNDEZ, Álvaro 04 N. Casa De Asturias 2:59.13 205 26,00 41.20 43.55
24. VILLULLAS MAESTRO, Marco 04 C.N. Palencia 3:02.26 194 25,00 38.51 45.04
25. PUENTE DIEZ, Jorge 04 C.N. Leon 3:04.32 188 24,00 41.98 46.28
26. GONZALEZ GUTIERREZ, Julio 04 S.D. La Venatoria 3:10.18 171 23,00 43.39 48.50
27. LOPEZ LOPEZ, Ignacio 04 C.N. Ciudad De Avila 3:11.13 168 22,00 43.86 49.08
28. ANTOLIN MARTIN, Diego 04 C.N. Castilla-Burgos 3:12.69 164 21,00 41.42 47.21
29. VAQUERO GARROTE, Alvaro 04 C.D.N. San Jose Obrero 3:19.46 148 20,00 44.88 49.32

DSQ GARCIA MARTIN, Luis 04 C.D. Natacion Calle 4 -
DSQ GARCÍA GONZÁLEZ, Gonzalo 04 C.D. Natacion Calle 4 -
DSQ DESCALZO GOMEZ, Alvaro 04 C.N. Ciudad De Avila -
DSQ PARDO GOMEZ, Marcos 04 C.N. Parquesol -
DSQ MILLA DE LA FUENTE, F. 04 C.N. Parquesol -

Baja enf. VALCARCE ALVAREZ, Ruben 04 Cd Acuatico Leon -
Baja enf. BENAVIDES OTERO, Martin 04 Cd Acuatico Leon -
Baja enf. MACIAS HERNANDEZ, Alfonso 04 C.D. Natacion Calle 4 -
Baja enf. BLANCO DEL POZO, Alejandro 04 C.D. Natacion Medinense -
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LIGA TERRITORIAL INFANTIL.
CASTILLA Y LEÓN, 30/11/2019 - 19/1/2020

Prueba 38 Masc., 200m Espalda Open
19/01/2020 Resultados
Puntos: FINA 2019

Clasificación AN Tiempo FINA Ptos 50m 100m 150m 200m

1. GRACIA NIETO, Ivan 05 C.N. Parquesol 2:27.62 366 50,00 34.81 37.48
2. MARCOS PICADO, Samuel 05 C.D. Torrelago Wellness 2:28.72 358 48,00 35.23 37.56
3. RIVAS BALBOA, Lucas 05 C.N. Bierzo-Ponferrada 2:32.36 333 46,00 34.36 38.00
4. MADRUGA ANGULO, Daniel 05 C.Acuatico Salamanca 2:32.61 331 45,00 34.83 38.61
5. ALVAREZ VELA, Ivan 05 C.N. Imd - Ciudad De Segovia2:34.92 316 44,00 37.09 38.40
6. RENEDO SAEZ, Hector 05 C.D. Torrelago Wellness 2:40.41 285 43,00 37.69 40.55
7. LAZARO CASTAÑO, Bruno 05 C.D. Torrelago Wellness 2:42.68 273 42,00 37.75 40.64
8. GONZALEZ MARTINEZ, Jorge 05 Cd Acuatico Leon 2:44.45 265 41,00 39.20 42.62
9. ARROYO GRANJA, Ignacio 05 C.N. Palencia 2:47.14 252 40,00 40.27 43.30

10. SANCHO PUERTAS, Jose 05 C.N. Castilla-Burgos 2:48.06 248 39,00 40.99 43.27
11. LUNA PRADA, Manuel 05 N. Casa De Asturias 2:51.58 233 38,00 40.85 44.18
12. SOUSA VILLÁN, Daniel 05 N. Casa De Asturias 2:54.79 220 37,00 42.27 45.07
13. GARCIA SAIZ, Jaime 05 C.N. Castilla-Burgos 2:55.39 218 36,00 41.42 43.89
14. HERNANDEZ MARTINEZ, Angel 05 C.N.Castilla Zamora 2:56.21 215 35,00 41.96 44.85
15. HURTADO FERNANDEZ, Abel 05 C.N. Castilla-Burgos 2:58.11 208 34,00 42.21 46.60
16. ALEXANDER MARTIN, Kai 05 C.Acuatico Salamanca 2:58.80 206 33,00 40.59 47.29
17. PÉREZ SANZ, Sergio 05 C.D. Arete 2:58.88 205 32,00 42.16 46.82
18. CALVO MARTINEZ, Sergio 05 C.N. Palencia 3:00.25 201 31,00 42.14 45.77
19. GOMEZ DE LA FUENTE, Mario 05 C.N. Parquesol 3:01.31 197 30,00 41.51 45.12
20. SEVILLA MORO, Marcos 05 C.D.N. Zamora 3:02.15 195 29,00 43.69 45.26
21. CANELO SANCHEZ, F. 05 Cd Acuatico Leon 3:07.38 179 28,00 43.38 49.15
22. PERAL GRIS, Ignacio 05 C.N. Imd - Ciudad De Segovia3:10.85 169 27,00 46.38 49.65
23. ALVAREZ MARTÍNEZ, Gonzalo 05 C.N. Bierzo-Ponferrada 3:16.81 154 26,00 45.61 49.28
24. PEREZ DEL RIO, Ruben 05 C.N.Castilla Zamora 3:23.76 139 25,00 46.39 51.79
25. SASTRE SEGOVIA, Hector 05 C.N. Abulense 3:30.36 126 24,00 46.66 52.35
26. VELÁZQUEZ VELA, Andrés 05 C.D. Arete 3:46.94 100 23,00 51.13 58.05
27. CILLA CUEVAS, Javier 05 C.D. Arete 4:02.80 82 22,00 55.55 1:03.31

DSQ TRELLES BERNARDO, Cesar Kenti 05 C.Acuatico Salamanca -
DSQ NIETO GARCIA, Ruben 05 C.Acuatico Salamanca -
DSQ ESTEBAN TORIBIO, Alejandro 05 C.D.N. San Jose Obrero -

Baja enf. VIRUMBRALES NAVARRO, Pablo 05 C.N. Castilla-Burgos -
Baja enf. SANZ MONTOYA, David 05 C.N. Palencia -
Baja enf. RIVAS CEDRUN, Borja Ibai 05 C.N. Parquesol -
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LIGA TERRITORIAL INFANTIL.
CASTILLA Y LEÓN, 30/11/2019 - 19/1/2020

Prueba 39 Fem., 200m Estilos Open
19/01/2020 Resultados
Puntos: FINA 2019

Clasificación AN Tiempo FINA Ptos 50m 100m 150m 200m

1. TORNERO TEJERINA, Alejandra 05 C.N. Parquesol 2:35.78 478 50,00 35.00 41.13
2. GARRIDO REBOLLO, Yara 05 C.N. Riavall 2:36.71 470 48,00 34.43 41.78
3. LOPEZ GARCIA, Paula 05 C.D.N. Zamora 2:39.77 443 46,00 34.80 40.84
4. AGUDO DELGADO, Sofia 05 C.Acuatico Salamanca 2:45.18 401 45,00 36.67 43.30
5. GONZALEZ DOMÍNGUEZ, Ana 05 C.D.N. Zamora 2:45.81 396 44,00 39.05 42.72
6. SACEDO PARIS, Maria 05 C.N. Ciudad De Avila 2:46.85 389 43,00 35.76 45.01
7. GIL FERNANDEZ, Alejandra 05 C.D. Natacion Medinense2:51.21 360 42,00 37.62
8. CRESPO SANCHEZ, Julia 05 Cd Acuatico Leon 2:51.95 355 41,00 36.10 44.66
9. YAÑEZ PEREZ, Lucia 05 C.N. Palencia 2:52.38 353 40,00 39.25 44.60

10. VIDAL ALVAREZ, Alejandra 05 Cd Acuatico Leon 2:53.04 349 39,00 37.79 45.30
11. GONZALEZ CORRAL, Noelia 05 C.N. Parquesol 2:54.89 338 38,00 38.32 44.93
12. CAMINO MARTINEZ, Raquel 05 S.D. La Venatoria 2:57.85 321 37,00 39.41 48.03
13. MARTIN BORREGO, Blanca 05 C.Acuatico Salamanca 2:58.15 320 36,00 40.46 43.60
14. GALÁN VELA, Lucía 05 C.D.N. Zamora 2:58.58 317 35,00 40.16 43.16
15. GETINO REYERO, Paula 05 C.N. Leon 2:58.91 315 34,00 42.27 46.03
16. MERAYO SÁNCHEZ, Marta 05 C.N. Bierzo-Ponferrada 3:00.41 308 33,00 36.09
17. SANTAMARTA MARTÍNEZ, Nerea 05 Cd Acuatico Leon 3:00.89 305 32,00 41.84 43.73
18. MARTIN PINTO, Marta 05 C.N. Castilla-Burgos 3:01.54 302 31,00 41.34 44.83
19. ARCE FELIZ, Claudia 05 Club Benavente Natacion3:02.59 297 30,00 39.71 48.31
20. BLIZNAKOFF MONTERO, P. 05 C.N. Leon 3:06.74 277 29,00 41.85 49.66
21. REVILLA FRAILE, Lucia 05 C.Acuatico Salamanca 3:07.23 275 28,00 42.87 51.21
22. HERRERO FERNANDEZ SESMA, C. 05 C.N. Palencia 3:10.06 263 27,00 42.86 49.19
23. REAL CORDERO, Eva 05 Club Benavente Natacion3:11.14 259 26,00 41.28 50.31
24. GARCIA SACRISTAN, Nuria 05 C.N. Riavall 3:11.99 255 25,00 40.07 45.06
25. GONZALEZ LOPEZ, Yaiza 05 C.N. Bierzo-Ponferrada 3:12.86 252 24,00 43.02
26. LOPEZ CARTAGENA, Alejandra 05 C.N. Castilla-Burgos 3:13.22 250 23,00 43.81 47.27
27. VALLECILLO LOZANO, Paula 05 C.N. Castilla-Burgos 3:13.27 250 22,00 44.35 48.54
28. ANISI FERNANDEZ, Miranda 05 C.D. Torrelago Wellness 3:14.29 246 21,00 44.58
29. GUTIERREZ SAN MARTIN, Lucia 05 C.N. Abulense 3:15.45 242 20,00 43.29 54.55
30. GÓMEZ DE FRUTOS, Gabriela 05 C.N. Imd - Ciudad De Segovia3:17.52 234 19,00 49.25
31. DIEZ SANMARTÍN, Lucia 05 N. Casa De Asturias 3:17.87 233 18,00 43.93 50.15
32. ANTON GONZALEZ, Irene 05 C.N. Leon 3:19.52 227 17,00 44.71 54.74
33. SANTIAGO PEREZ, Eylo 05 C.N. Castilla-Burgos 3:21.34 221 16,00 45.40 52.94
34. GÓMEZ GUTIÉRREZ, Sofía 05 C.N. Imd - Ciudad De Segovia3:21.36 221 15,00 44.36
35. BARRIOLUENGO PEREZ, Jennifer 05 C.N. Bierzo-Ponferrada 3:24.19 212 14,00 42.19
36. FERNANDEZ LINARES, Noa 05 C.N. Bierzo-Ponferrada 3:24.64 211 13,00 42.93
37. CASADO ALONSO, Noa 05 C.D. Torrelago Wellness 3:25.20 209 12,00 45.11
38. GEORGIEVA GEORGIEVA, Diana 05 C.N. Palencia 3:25.69 207 11,00 46.01 50.57

DSQ GRAUPNER RECIO, Sara 05 C.N. Parquesol -
DSQ BENGOECHEA CARRAGAL, Lucia 05 C.D. Coyanza-Natacion -

Baja enf. TABOADA PARIENTE, Lucia 05 C.N. Palencia -
Baja enf. MEDIAVILLA CARRO, Lucia 05 Cd Acuatico Leon -
Baja enf. CABALLERO MORENO, Sandra 05 C.N. Parquesol -
Baja enf. ORTEGA DE LA TORRE, Blanca 05 C.D. Torrelago Wellness -
Baja enf. MARTIN LUCAS, Paula 05 C.D. Torrelago Wellness -
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LIGA TERRITORIAL INFANTIL.
CASTILLA Y LEÓN, 30/11/2019 - 19/1/2020

Prueba 40 Fem., 200m Estilos Open
19/01/2020 Resultados
Puntos: FINA 2019

Clasificación AN Tiempo FINA Ptos 50m 100m 150m 200m

1. SANTOS GOMEZ, Ariadna 06 Cd Acuatico Leon 2:36.41 472 50,00 32.84 41.54
2. HERNANDEZ ACERA, Sara 06 C.Acuatico Salamanca 2:38.73 452 48,00 34.33 40.56
3. PEDREGAL BARBA, Jimena 06 C.N. Bierzo-Ponferrada 2:40.37 438 46,00 33.74
4. BARRIO ALVAREZ, Aroa 06 C.N. Castilla-Burgos 2:44.86 403 45,00 36.80 41.95
5. GONZALEZ ARAUZO, Jimena 06 C.N. Castilla-Burgos 2:45.58 398 44,00 35.78 40.95
6. LÓPEZ GARCÍA, Mónica 06 C.D.N. Zamora 2:46.36 393 43,00 35.61 42.34
7. DOURAL BARRIO, Jimena 06 C.N. Parquesol 2:46.50 392 42,00 36.90 43.42
8. DIEGO GONZALEZ, Maria 06 C.N. Parquesol 2:53.19 348 41,00 39.95 42.78
9. CORTES CASTRO, Susana Eloisa 06 Cd Acuatico Leon 2:54.04 343 40,00 36.18 43.69

10. CECILIA GARCIA, Carlota 06 C.N. Imd - Ciudad De Segovia2:56.70 328 39,00 39.22
11. SANCHEZ HERNANDEZ, Laura 06 C.Acuatico Salamanca 2:57.25 324 38,00 37.99 45.91
12. LOPEZ DE CLASCÀ, Lucìa 06 C.N.Castilla Zamora 2:57.70 322 37,00 39.14 46.57
13. FERNANDEZ CASTRO, M. 06 C.N. Leon 3:00.18 309 36,00 39.08 46.28
14. LOPEZ MATOS, Alba 06 C.D. Natacion Medinense3:01.16 304 35,00 38.02
15. PEREZ VIDUEIRA, Noelia 06 Cd Acuatico Leon 3:01.68 301 34,00 38.31 48.36
16. ALVAREZ BLASCO, Sofia 06 C.N. Parquesol 3:02.42 298 33,00 43.91 46.30
17. CARNERO ALVAREZ, Cristina 06 S.D. La Venatoria 3:03.87 291 32,00 39.89 47.19
18. RIOCEREZO SAN ESTEBAN, Ines 06 C.N. Castilla-Burgos 3:03.99 290 31,00 42.21 50.25
19. FRAILE MARTIN, Paola 06 C.N. Parquesol 3:04.17 289 30,00 40.12 48.33
20. PEREZ VAÑES, Ines 06 C.N. Palencia 3:04.78 286 29,00 41.83 48.13
21. SANCHEZ GASCON, Alba 06 C.Acuatico Salamanca 3:07.45 274 28,00 40.56 50.32
22. DIEZ PEREZ, Amaya 06 C.N. Castilla-Burgos 3:09.49 265 27,00 42.87 49.51
23. BARBA ZURDO, Lara 06 C.D.N. Zamora 3:09.96 263 26,00 42.87 46.62
24. MARTÍN DÁVILA, Aitana 06 N. Casa De Asturias 3:11.61 257 25,00 42.18 47.33
25. MENDEZ RODRIGUEZ, Marta 06 Club Benavente Natacion3:13.39 250 24,00 43.95 50.69
26. LÓPEZ SEBASTIÁN, Carla 06 C.N. Imd - Ciudad De Segovia3:17.62 234 23,00 42.34
27. MORETON MARTIN, Alicia 06 C.D. Natacion Calle 4 3:17.87 233 22,00 45.58 52.50
28. FERNANDEZ MARTINEZ, Ainara 06 Cd Acuatico Leon 3:18.01 233 21,00 43.75 51.02
29. ARANGUREN GONZALEZ, Lucia 06 C.N. Imd - Ciudad De Segovia3:19.66 227 20,00 42.51
30. ANDRES PERALTA, Patricia 06 C.D.N. Zamora 3:27.66 202 19,00 46.92 53.76
31. BARRIO SAN ESTEBAN, Olaya 06 N. Casa De Asturias 3:28.36 200 18,00 47.99 49.92
32. MARTINEZ RODRIGUEZ, Gemma 06 S.D. La Venatoria 3:28.90 198 17,00 49.49 49.82
33. BLIZNAKOFF MONTERO, I. 06 C.N. Leon 3:37.60 175 16,00 50.32 52.98
34. GÓMEZ CUBRÍA, Patricia 06 N. Casa De Asturias 3:37.66 175 15,00 52.79 55.68
35. BARBADILLO VICARIO, Ines 06 C.D. Arete 3:37.75 175 14,00 50.50 53.71
36. RAMOS LOPEZ, Laura 06 C.Acuatico Salamanca 3:49.73 149 13,00 48.79 1:02.00

DSQ MUSTEATA, Laura 06 C.D. Arete -
Baja enf. DÍEZ CUENA, Aurora 06 C.N. Palencia -
Baja enf. BARBERO PLAZA, Vega 06 C.D. Natacion Calle 4 -
Baja enf. CARRERA MÉNDEZ, Emma 06 C.N. Bierzo-Ponferrada -
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LIGA TERRITORIAL INFANTIL.
CASTILLA Y LEÓN, 30/11/2019 - 19/1/2020

Prueba 43 Masc., 400m Estilos Open
19/01/2020 Resultados
Puntos: FINA 2019

Clasificación AN Tiempo FINA Ptos

1. BENITO BLAZQUEZ, Marcos 04 C.N. Ciudad De Avila 5:04.44 462 50,00
50m: 30.42 30.42 150m: 250m: 350m:

100m: 1:05.33 34.91 200m: 2:24.61 300m: 3:55.60 400m: 5:04.44

2. DIEZ CASADO, Sergio 04 C.D. Torrelago Wellness 5:08.59 444 48,00
50m: 32.84 32.84 150m: 250m: 350m:

100m: 1:12.57 39.73 200m: 2:33.57 300m: 3:59.21 400m: 5:08.59

3. DELGADO NISTAL, Gonzalo 04 C.N. Castilla-Burgos 5:14.16 421 46,00
50m: 33.08 33.08 150m: 250m: 350m:

100m: 1:11.95 38.87 200m: 2:33.42 300m: 4:04.76 400m: 5:14.16

4. MOCHE PRIETO, Ivan 04 C.D. Torrelago Wellness 5:16.03 413 45,00
50m: 31.88 31.88 150m: 250m: 350m:

100m: 200m: 300m: 400m: 5:16.03

5. VICENTE ALONSO, Pablo 04 C.D.N. Zamora 5:18.80 403 44,00
50m: 32.21 32.21 150m: 250m: 350m:

100m: 1:10.74 38.53 200m: 3:20.33 300m: 400m: 5:18.80

6. ADIEGO VALLE, Roberto 04 Club Benavente Natacion 5:22.57 389 43,00
50m: 33.98 33.98 150m: 250m: 350m:

100m: 1:15.59 41.61 200m: 2:39.65 300m: 4:13.99 400m: 5:22.57

7. OTAEGUI QUINTANA, Victor 04 C.N. Castilla-Burgos 5:24.74 381 42,00
50m: 34.50 34.50 150m: 250m: 350m:

100m: 1:16.41 41.91 200m: 2:39.80 300m: 4:10.81 400m: 5:24.74

8. ALONSO DE LA CRUZ, Ivan 04 C.N. Parquesol 5:25.54 378 41,00
50m: 32.92 32.92 150m: 250m: 350m:

100m: 1:11.37 38.45 200m: 2:36.50 300m: 4:11.98 400m: 5:25.54

9. JIMENEZ OBREGON, Hector 04 C.N. Castilla-Burgos 5:27.44 372 40,00
50m: 35.43 35.43 150m: 250m: 350m:

100m: 1:15.37 39.94 200m: 2:33.24 300m: 4:12.82 400m: 5:27.44

10. GARRIDO VALVERDE, Ruben 04 C.D. Torrelago Wellness 5:28.99 366 39,00
50m: 34.44 34.44 150m: 250m: 350m:

100m: 200m: 300m: 400m: 5:28.99

11. SANCHEZ RIVAS, Marcos 04 C.Acuatico Salamanca 5:29.07 366 38,00
50m: 33.71 33.71 150m: 250m: 350m:

100m: 1:12.09 38.38 200m: 2:34.42 300m: 4:19.36 400m: 5:29.07

12. FLOREZ CELESTINO, Hugo 04 Cd Acuatico Leon 5:34.86 347 37,00
50m: 34.27 34.27 150m: 250m: 350m:

100m: 1:15.02 40.75 200m: 2:42.55 300m: 4:15.32 400m: 5:34.86

13. SANCHEZ SANTAMARIA, Sergio 04 C.Acuatico Salamanca 5:39.87 332 36,00
50m: 36.62 36.62 150m: 250m: 350m:

100m: 1:18.73 42.11 200m: 2:44.46 300m: 4:25.01 400m: 5:39.87

14. ALVAREZ REPARAZ, Alejandro 04 C.N. Bierzo-Ponferrada 5:40.03 332 35,00
50m: 37.20 37.20 150m: 250m: 350m:

100m: 1:22.25 45.05 200m: 2:48.75 300m: 4:24.96 400m: 5:40.03

15. FERNANDEZ HERRERO, Jesus Angel 04 C.D.N. Zamora 5:43.23 323 34,00
50m: 39.57 39.57 150m: 250m: 350m:

100m: 1:26.93 47.36 200m: 2:47.36 300m: 4:29.22 400m: 5:43.23

16. VELASCO GARCÍA, Roberto 04 Club Benavente Natacion 5:43.85 321 33,00
50m: 36.81 36.81 150m: 250m: 350m:

100m: 1:22.81 46.00 200m: 2:52.00 300m: 4:30.27 400m: 5:43.85

17. MENDEZ GARCIA, Raul 04 C.N. Leon 5:44.41 319 32,00
50m: 36.91 36.91 150m: 250m: 350m:

100m: 1:20.67 43.76 200m: 2:50.31 300m: 4:35.45 400m: 5:44.41
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LIGA TERRITORIAL INFANTIL.
CASTILLA Y LEÓN, 30/11/2019 - 19/1/2020

Prueba 43, Masc., 400m Estilos, Open

Clasificación AN Tiempo FINA Ptos

18. GARCIA GALLARDO, Elias 04 C.N. Bierzo-Ponferrada 5:47.08 312 31,00
50m: 34.74 34.74 150m: 250m: 350m:

100m: 1:16.65 41.91 200m: 2:41.54 300m: 4:26.09 400m: 5:47.08

19. LAFUENTE ASTORGA, Raul 04 Cd Acuatico Leon 5:56.55 288 30,00
50m: 36.88 36.88 150m: 250m: 350m:

100m: 1:22.88 46.00 200m: 2:52.41 300m: 4:36.41 400m: 5:56.55

20. COCO MAROTO, Hugo 04 C.D.N. San Jose Obrero 5:58.15 284 29,00
50m: 33.98 33.98 150m: 250m: 350m:

100m: 1:20.57 46.59 200m: 2:49.48 300m: 4:34.03 400m: 5:58.15

21. CACHON FERNANDEZ, Samuel 04 Club Benavente Natacion 6:09.80 258 28,00
50m: 35.98 35.98 150m: 250m: 350m:

100m: 1:20.39 44.41 200m: 2:57.05 300m: 4:48.05 400m: 6:09.80

22. HUETE CASADO, Rodrigo 04 C.Acuatico Salamanca 6:10.83 256 27,00
50m: 40.17 40.17 150m: 250m: 350m:

100m: 1:28.03 47.86 200m: 3:00.30 300m: 4:49.46 400m: 6:10.83

23. DE LA FUENTE ALONSO, Ruben 04 Cd Acuatico Leon 6:15.33 247 26,00
50m: 37.14 37.14 150m: 250m: 350m:

100m: 1:23.76 46.62 200m: 3:05.13 300m: 4:42.86 400m: 6:15.33

24. CASTRO RODRIGUEZ, Teo 04 N. Casa De Asturias 6:18.33 241 25,00
50m: 42.00 42.00 150m: 250m: 350m:

100m: 1:33.83 51.83 200m: 3:05.02 300m: 4:48.83 400m: 6:18.33

25. MORAN ZARZUELO, Daniel 04 C.D. Natacion Calle 4 6:21.27 235 24,00
50m: 39.06 39.06 150m: 250m: 350m:

100m: 1:28.26 49.20 200m: 3:01.38 300m: 4:53.16 400m: 6:21.27

Baja enf. BENAVIDES OTERO, Martin 04 Cd Acuatico Leon -
Baja enf. MORETON MARTIN, Miguel 04 C.D. Natacion Calle 4 -
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LIGA TERRITORIAL INFANTIL.
CASTILLA Y LEÓN, 30/11/2019 - 19/1/2020

Prueba 44 Masc., 400m Estilos Open
19/01/2020 Resultados
Puntos: FINA 2019

Clasificación AN Tiempo FINA Ptos

1. ARIAS DIEZ, Mario 05 C.D. Torrelago Wellness 5:03.12 468 50,00
50m: 31.34 31.34 150m: 250m: 350m:

100m: 1:08.86 37.52 200m: 2:28.06 300m: 3:58.61 400m: 5:03.12

2. CORTES CASTRO, Carlos 05 Cd Acuatico Leon 5:11.53 431 48,00
50m: 33.13 33.13 150m: 250m: 350m:

100m: 1:11.16 38.03 200m: 2:32.16 300m: 4:00.63 400m: 5:11.53

3. LOBAN JIMENEZ, Hugo 05 C.N. Castilla-Burgos 5:22.44 389 46,00
50m: 35.15 35.15 150m: 250m: 350m:

100m: 1:15.65 40.50 200m: 2:36.84 300m: 4:10.41 400m: 5:22.44

4. RIVAS BALBOA, Lucas 05 C.N. Bierzo-Ponferrada 5:27.55 371 45,00
50m: 34.00 34.00 150m: 250m: 350m:

100m: 1:13.79 39.79 200m: 300m: 400m: 5:27.55

5. MISIEGO SAEZ, Marcos 05 C.D. Torrelago Wellness 5:33.83 351 44,00
50m: 35.08 35.08 150m: 250m: 350m:

100m: 1:17.15 42.07 200m: 2:40.75 300m: 4:22.00 400m: 5:33.83

6. PUCHE GONZÁLEZ, Hugo 05 C.D. Natacion Medinense 5:34.72 348 43,00
50m: 38.44 38.44 150m: 250m: 350m:

100m: 1:24.51 46.07 200m: 2:52.06 300m: 4:19.11 400m: 5:34.72

7. LLORENTE GONZALEZ, Juan Manuel 05 C.N. Parquesol 5:36.98 341 42,00
50m: 37.00 37.00 150m: 250m: 350m:

100m: 1:20.52 43.52 200m: 2:50.49 300m: 4:20.42 400m: 5:36.98

8. LAZARO CASTAÑO, Bruno 05 C.D. Torrelago Wellness 5:49.18 306 41,00
50m: 38.01 38.01 150m: 250m: 350m:

100m: 1:25.88 47.87 200m: 2:52.22 300m: 4:32.77 400m: 5:49.18

9. PÉREZ FRANCISCO, Marcos 05 C.N. Riavall 5:50.30 303 40,00
50m: 36.52 36.52 150m: 250m: 350m:

100m: 1:20.71 44.19 200m: 2:47.74 300m: 4:32.05 400m: 5:50.30

10. SANCHO PUERTAS, Jose 05 C.N. Castilla-Burgos 5:59.23 281 39,00
50m: 39.26 39.26 150m: 250m: 350m:

100m: 1:26.81 47.55 200m: 2:58.74 300m: 4:37.58 400m: 5:59.23

11. GOMEZ DE LA FUENTE, Daniel 05 C.N. Parquesol 6:08.95 260 38,00
50m: 36.97 36.97 150m: 250m: 350m:

100m: 1:23.44 46.47 200m: 2:55.54 300m: 4:42.31 400m: 6:08.95

12. NIETO GARCIA, Ruben 05 C.Acuatico Salamanca 6:09.68 258 37,00
50m: 40.52 40.52 150m: 250m: 350m:

100m: 1:29.27 48.75 200m: 3:04.61 300m: 4:51.18 400m: 6:09.68

13. LUNA PRADA, Manuel 05 N. Casa De Asturias 6:14.61 248 36,00
50m: 44.69 44.69 150m: 250m: 350m:

100m: 1:35.30 50.61 200m: 3:07.98 300m: 4:52.32 400m: 6:14.61

14. ACERA BARRIOS, Alejandro 05 C.N. Riavall 6:22.08 234 35,00
50m: 40.32 40.32 150m: 250m: 350m:

100m: 1:34.26 53.94 200m: 3:03.69 300m: 4:40.52 400m: 6:22.08

15. MENDOZA SOUSA-CARVALHO, Michel 05 S.D. La Venatoria 6:26.64 225 34,00
50m: 42.54 42.54 150m: 250m: 350m:

100m: 1:33.05 50.51 200m: 3:16.10 300m: 5:02.16 400m: 6:26.64

16. GARCIA TROBAJO, Alvaro 05 S.D. La Venatoria 6:26.65 225 33,00
50m: 41.70 41.70 150m: 250m: 350m:

100m: 1:31.96 50.26 200m: 3:11.39 300m: 4:58.86 400m: 6:26.65

17. HURTADO FERNANDEZ, Abel 05 C.N. Castilla-Burgos 6:26.99 225 32,00
50m: 40.80 40.80 150m: 250m: 350m:

100m: 1:29.15 48.35 200m: 3:08.15 300m: 4:58.73 400m: 6:26.99
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LIGA TERRITORIAL INFANTIL.
CASTILLA Y LEÓN, 30/11/2019 - 19/1/2020

Prueba 44, Masc., 400m Estilos, Open

Clasificación AN Tiempo FINA Ptos

18. HERNANDEZ MARTINEZ, Angel 05 C.N.Castilla Zamora 6:29.12 221 31,00
50m: 44.52 44.52 150m: 250m: 350m:

100m: 1:38.86 54.34 200m: 3:13.27 300m: 5:01.30 400m: 6:29.12

19. BECARES GONZALEZ, Andres 05 C.Acuatico Salamanca 6:40.43 203 30,00
50m: 43.65 43.65 150m: 250m: 350m:

100m: 1:39.79 56.14 200m: 3:23.83 300m: 5:12.04 400m: 6:40.43

20. PORTELA GERGINOVA, Samuel 05 C.D. Arete 6:44.30 197 29,00
50m: 47.68 47.68 150m: 250m: 350m:

100m: 1:42.01 54.33 200m: 3:20.06 300m: 5:13.51 400m: 6:44.30

21. BERMÚDEZ ARRIBAS, Gonzalo 05 C.D. Arete 7:32.98 140 28,00
50m: 56.84 56.84 150m: 250m: 350m:

100m: 2:00.53 1:03.69 200m: 3:47.63 300m: 5:53.70 400m: 7:32.98

22. VELÁZQUEZ VELA, Andrés 05 C.D. Arete 8:51.10 87 27,00
50m: 1:04.60 1:04.60 150m: 250m: 350m:

100m: 2:19.54 1:14.94 200m: 4:20.37 300m: 6:43.79 400m: 8:51.10

DSQ CILLA CUEVAS, Javier 05 C.D. Arete -
DSQ PEREZ PALOMERO, David 05 C.Acuatico Salamanca -
DSQ GOMEZ DE LA FUENTE, Mario 05 C.N. Parquesol -

Baja enf. VILLA DE DIOS, Hector 05 S.D. La Venatoria -
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LIGA TERRITORIAL INFANTIL.
CASTILLA Y LEÓN, 30/11/2019 - 19/1/2020

Prueba 47 Fem., 200m Braza Open
19/01/2020 Resultados
Puntos: FINA 2019

Clasificación AN Tiempo FINA Ptos 50m 100m 150m 200m

1. PEREZ GARCIA, Irene 05 Cd Acuatico Leon 2:57.28 437 50,00 39.88 45.07
2. GONZALEZ DOMÍNGUEZ, Ana 05 C.D.N. Zamora 3:04.14 390 48,00 41.27 47.56
3. NIKOLAEVA DIMITROVA, Micaela 05 C.N. Parquesol 3:07.95 367 46,00 40.74 48.57
4. GIL FERNANDEZ, Alejandra 05 C.D. Natacion Medinense3:10.07 354 45,00 42.04 54.46
5. REVILLA FRAILE, Lucia 05 C.Acuatico Salamanca 3:11.87 345 44,00 44.73 48.55
6. DE VENA GONZALEZ, Raquel 05 C.D. Torrelago Wellness 3:12.28 342 43,00 43.62 49.47
7. CRESPO SANCHEZ, Julia 05 Cd Acuatico Leon 3:12.46 341 42,00 44.16 48.59
8. VIDAL ALVAREZ, Alejandra 05 Cd Acuatico Leon 3:12.47 341 41,00 43.79 49.09
9. SARMIENTO SANCHEZ, Carolina 05 C.N. Bierzo-Ponferrada 3:16.64 320 40,00 42.87 54.15

10. GÓMEZ DE FRUTOS, Gabriela 05 C.N. Imd - Ciudad De Segovia3:19.90 305 39,00 43.60 50.00
11. MARTIN BARBERO, Beatriz 05 C.N. Castilla-Burgos 3:20.60 301 38,00 44.75 51.18
12. GETINO REYERO, Paula 05 C.N. Leon 3:22.79 292 37,00 46.22 52.56
13. GONZALEZ CORRAL, Noelia 05 C.N. Parquesol 3:25.26 281 36,00 45.59 51.92
14. BLANCO LOPEZ, Andrea 05 C.N. Castilla-Burgos 3:25.70 279 35,00 44.88 53.41
15. ARCE FELIZ, Claudia 05 Club Benavente Natacion3:27.60 272 34,00 45.32 53.56
16. HERRERO FERNANDEZ SESMA, C. 05 C.N. Palencia 3:29.48 265 33,00 46.74 53.10
17. DOMINGUEZ RAMOS, Ana 05 C.N. Parquesol 3:30.23 262 32,00 47.92 52.86
18. HERRERO ALONSO, Marta 05 C.N. Parquesol 3:35.35 244 31,00 47.13 54.74
19. ANISI FERNANDEZ, Miranda 05 C.D. Torrelago Wellness 3:35.54 243 30,00 49.06 25.51
20. PEREZ SANCHON, Marta 05 C.Acuatico Salamanca 3:35.59 243 29,00 48.28 53.87
21. GUTIERREZ SAN MARTIN, Lucia 05 C.N. Abulense 3:35.92 242 28,00 48.52 54.25
22. VILLAMOR PEREZ, Eva 05 C.N. Castilla-Burgos 3:37.15 237 27,00 47.15 54.90
23. BENGOECHEA CARRAGAL, Lucia 05 C.D. Coyanza-Natacion 3:38.38 233 26,00 48.59 55.75
24. SANTIAGO PEREZ, Eylo 05 C.N. Castilla-Burgos 3:38.44 233 25,00 49.23
25. RODRIGUEZ DIEZ, Alba 05 Cd Acuatico Leon 3:39.34 230 24,00 50.20 57.02
26. GÓMEZ DE CASO FERNÁNDEZ, L. 05 C.N. Imd - Ciudad De Segovia3:43.17 219 23,00 49.03 57.17
27. BARRIOLUENGO PEREZ, Jennifer 05 C.N. Bierzo-Ponferrada 4:00.87 174 22,00 53.13 1:00.28
28. CASADO ALONSO, Noa 05 C.D. Torrelago Wellness 4:04.94 165 21,00 55.98 1:03.11
29. SIERRA ALBARRAN, Ana 05 C.Acuatico Salamanca 4:08.93 157 20,00 51.32 1:04.24

Baja enf. TABOADA PARIENTE, Lucia 05 C.N. Palencia -
Baja enf. PEREZ PEREZ, Lucia 05 C.Acuatico Salamanca -
Baja enf. FERNANDEZ LINARES, Noa 05 C.N. Bierzo-Ponferrada -
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LIGA TERRITORIAL INFANTIL.
CASTILLA Y LEÓN, 30/11/2019 - 19/1/2020

Prueba 48 Fem., 200m Braza Open
19/01/2020 Resultados
Puntos: FINA 2019

Clasificación AN Tiempo FINA Ptos 50m 100m 150m 200m

1. SANTOS MARTINEZ, Lidia 06 C.N. Palencia 2:58.01 432 50,00 41.04 45.87
2. SANTOS GOMEZ, Ariadna 06 Cd Acuatico Leon 3:01.08 410 48,00 42.47 47.04
3. PEDREGAL BARBA, Jimena 06 C.N. Bierzo-Ponferrada 3:03.59 393 46,00 40.77 46.68
4. ULLOA OSORNO, Aitana 06 C.N. Palencia 3:04.67 386 45,00 41.20 45.79
5. PEREZ VAÑES, Ines 06 C.N. Palencia 3:13.18 338 44,00 43.75 49.64
6. REVILLA PEREZ, Paula 06 C.N. Parquesol 3:17.33 317 43,00 45.51 50.84
7. PEREZ VIDUEIRA, Noelia 06 Cd Acuatico Leon 3:19.39 307 42,00 45.80 50.40
8. LOPEZ DE CLASCÀ, Lucìa 06 C.N.Castilla Zamora 3:19.49 306 41,00 44.67 49.41
9. CARNERO ALVAREZ, Cristina 06 S.D. La Venatoria 3:19.71 305 40,00 45.31 52.28

10. SERRANO CRESPO, Lucia 06 Cd Acuatico Leon 3:19.77 305 39,00 44.66 50.04
11. RIOCEREZO SAN ESTEBAN, Ines 06 C.N. Castilla-Burgos 3:20.59 301 38,00 45.41 51.12
12. DIEGO GONZALEZ, Maria 06 C.N. Parquesol 3:24.58 284 37,00 47.26 52.99
13. CUADRADO FERNANDEZ, Tania 06 C.D. Torrelago Wellness 3:27.02 274 36,00 46.74 52.49
14. GONZALEZ LOPEZ, Carmen 06 Club Benavente Natacion3:30.78 260 35,00 45.77 54.22
15. SANCHEZ HERNANDEZ, Laura 06 C.Acuatico Salamanca 3:31.02 259 33,50 49.12 54.54

LOPEZ MATOS, Alba 06 C.D. Natacion Medinense3:31.02 259 33,50 44.84 55.47
17. MARTIN CABRERA, Silvia 06 C.N. Riavall 3:31.91 256 32,00 46.11 53.83
18. BARBA ZURDO, Lara 06 C.D.N. Zamora 3:32.47 254 31,00 48.71 54.91
19. FRAILE MARTIN, Paola 06 C.N. Parquesol 3:33.09 251 30,00 49.14 54.47
20. MERINO ALVAREZ, Elena 06 S.D. La Venatoria 3:47.63 206 29,00 51.38 57.73
21. FUENTES VALDIVIELZO, Victoria 06 C.Acuatico Salamanca 3:50.78 198 28,00 52.41 58.13
22. LOPEZ GONZALEZ DE VEGA, Maria 06 C.N. Ciudad De Avila 3:59.56 177 27,00 53.13 1:01.25
23. MUÑIZ CASTELLANOS, Julia 06 C.N. 97 Leon 4:11.51 153 26,00 53.98

DSQ RAMOS LOPEZ, Laura 06 C.Acuatico Salamanca -
Baja enf. DÍEZ CUENA, Aurora 06 C.N. Palencia -
Baja enf. BARBERO PLAZA, Vega 06 C.D. Natacion Calle 4 -
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LIGA TERRITORIAL INFANTIL.
CASTILLA Y LEÓN, 30/11/2019 - 19/1/2020

PUNTOS INFANTIL 2ª Jornada 12 of 22 Events

Masc., Open
1. C.D. Torrelago Wellness 01351 881,50
2. C.N. Castilla-Burgos 00727 748,50
3. Cd Acuatico Leon 1483 485,00
4. C.Acuatico Salamanca 01002 441,00
5. C.N. Parquesol P0904 359,00
6. C.N. Bierzo-Ponferrada 814 282,00
7. Club Benavente Natacion P0909 266,00
8. C.N. Imd - Ciudad De Segovia P0968 250,00
9. N. Casa De Asturias 458 247,00

10. C.D.N. Zamora 01251 237,00
11. C.D. Arete 00894 222,00
12. C.N. Leon 480 195,00
13. C.N. Palencia 00431 171,00
14. C.N. Ciudad De Avila P0906 168,00

S.D. La Venatoria 143 168,00
16. C.N. Riavall 01005 167,00
17. C.N. Abulense 00529 121,00
18. C.N.Castilla Zamora 00679 107,00
19. C.D. Natacion Calle 4 01349 80,00
20. C.D. Natacion Medinense 00843 79,00
21. C.D.N. San Jose Obrero 01502 78,00

Fem., Open
1. Cd Acuatico Leon 1483 772,00
2. C.N. Parquesol P0904 756,00
3. C.Acuatico Salamanca 01002 605,50
4. C.N. Castilla-Burgos 00727 605,00
5. C.D.N. Zamora 01251 487,00
6. C.N. Palencia 00431 428,00
7. C.N. Bierzo-Ponferrada 814 368,00
8. C.N. Leon 480 284,00
9. C.N. Imd - Ciudad De Segovia P0968 262,00

10. Club Benavente Natacion P0909 237,00
11. C.D. Torrelago Wellness 01351 230,00
12. S.D. La Venatoria 143 229,00
13. N. Casa De Asturias 458 176,00
14. C.N. Riavall 01005 174,00
15. C.D. Natacion Medinense 00843 155,50
16. C.N. Ciudad De Avila P0906 128,00
17. C.N.Castilla Zamora 00679 78,00
18. C.N. Abulense 00529 48,00
19. C.D. Natacion Calle 4 01349 46,00
20. C.N. 97 Leon 00850 41,00

C.D. Arete 00894 41,00
22. C.D. Coyanza-Natacion P0967 26,00
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LIGA TERRITORIAL INFANTIL.
CASTILLA Y LEÓN, 30/11/2019 - 19/1/2020

Todos, Open
1. C.N. Castilla-Burgos 00727 1.353,50
2. Cd Acuatico Leon 1483 1.257,00
3. C.N. Parquesol P0904 1.115,00
4. C.D. Torrelago Wellness 01351 1.111,50
5. C.Acuatico Salamanca 01002 1.046,50
6. C.D.N. Zamora 01251 724,00
7. C.N. Bierzo-Ponferrada 814 650,00
8. C.N. Palencia 00431 599,00
9. C.N. Imd - Ciudad De Segovia P0968 512,00

10. Club Benavente Natacion P0909 503,00
11. C.N. Leon 480 479,00
12. N. Casa De Asturias 458 423,00
13. S.D. La Venatoria 143 397,00
14. C.N. Riavall 01005 341,00
15. C.N. Ciudad De Avila P0906 296,00
16. C.D. Arete 00894 263,00
17. C.D. Natacion Medinense 00843 234,50
18. C.N.Castilla Zamora 00679 185,00
19. C.N. Abulense 00529 169,00
20. C.D. Natacion Calle 4 01349 126,00
21. C.D.N. San Jose Obrero 01502 78,00
22. C.N. 97 Leon 00850 41,00
23. C.D. Coyanza-Natacion P0967 26,00
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LIGA TERRITORIAL INFANTIL.
CASTILLA Y LEÓN, 30/11/2019 - 19/1/2020

PUNTOS INFANTIL 1ª 2ª Jornada Todas las pruebas

Masc., Open
1. C.D. Torrelago Wellness 01351 1.419,50
2. C.N. Castilla-Burgos 00727 1.295,50
3. Cd Acuatico Leon 1483 942,00
4. C.Acuatico Salamanca 01002 827,50
5. C.N. Parquesol P0904 724,00
6. C.N. Bierzo-Ponferrada 814 517,50
7. C.N. Imd - Ciudad De Segovia P0968 501,00
8. Club Benavente Natacion P0909 467,00
9. C.D.N. Zamora 01251 436,00

10. C.N. Leon 480 405,00
11. N. Casa De Asturias 458 400,00
12. C.N. Ciudad De Avila P0906 353,00
13. C.D. Arete 00894 349,50
14. C.N. Palencia 00431 339,00
15. C.N. Riavall 01005 284,00
16. S.D. La Venatoria 143 272,00
17. C.D.N. San Jose Obrero 01502 203,00
18. C.N. Abulense 00529 199,00
19. C.D. Natacion Medinense 00843 186,50
20. C.D. Natacion Calle 4 01349 133,00
21. C.N.Castilla Zamora 00679 129,00

Fem., Open
1. C.N. Parquesol P0904 1.577,00
2. Cd Acuatico Leon 1483 1.515,00
3. C.Acuatico Salamanca 01002 1.177,50
4. C.N. Castilla-Burgos 00727 1.165,00
5. C.D.N. Zamora 01251 997,00
6. C.N. Palencia 00431 905,00
7. C.N. Bierzo-Ponferrada 814 671,00
8. C.N. Leon 480 561,00
9. C.D. Torrelago Wellness 01351 557,00

10. C.N. Imd - Ciudad De Segovia P0968 443,00
11. Club Benavente Natacion P0909 404,00
12. S.D. La Venatoria 143 392,00
13. N. Casa De Asturias 458 386,00
14. C.N. Riavall 01005 268,00
15. C.N. Ciudad De Avila P0906 252,00
16. C.D. Natacion Medinense 00843 229,50
17. C.N.Castilla Zamora 00679 154,00
18. C.D. Arete 00894 109,00
19. C.N. Abulense 00529 93,00
20. C.D. Coyanza-Natacion P0967 58,00
21. C.N. 97 Leon 00850 52,00
22. C.D. Natacion Calle 4 01349 46,00
23. C.N. Rio Adaja 01418 36,00
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LIGA TERRITORIAL INFANTIL.
CASTILLA Y LEÓN, 30/11/2019 - 19/1/2020

Todos, Open
1. C.N. Castilla-Burgos 00727 2.460,50
2. Cd Acuatico Leon 1483 2.457,00
3. C.N. Parquesol P0904 2.301,00
4. C.Acuatico Salamanca 01002 2.005,00
5. C.D. Torrelago Wellness 01351 1.976,50
6. C.D.N. Zamora 01251 1.433,00
7. C.N. Palencia 00431 1.244,00
8. C.N. Bierzo-Ponferrada 814 1.188,50
9. C.N. Leon 480 966,00

10. C.N. Imd - Ciudad De Segovia P0968 944,00
11. Club Benavente Natacion P0909 871,00
12. N. Casa De Asturias 458 786,00
13. S.D. La Venatoria 143 664,00
14. C.N. Ciudad De Avila P0906 605,00
15. C.N. Riavall 01005 552,00
16. C.D. Arete 00894 458,50
17. C.D. Natacion Medinense 00843 416,00
18. C.N. Abulense 00529 292,00
19. C.N.Castilla Zamora 00679 283,00
20. C.D.N. San Jose Obrero 01502 203,00
21. C.D. Natacion Calle 4 01349 179,00
22. C.D. Coyanza-Natacion P0967 58,00
23. C.N. 97 Leon 00850 52,00
24. C.N. Rio Adaja 01418 36,00
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